



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **053/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **019/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 053/2024 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 019/2024, objeto:  
**AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS**, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
32	PT	50,00000			CIMENTO PROVISORIO RESTAURADOR, POTE COM 35 GRAMAS, AMARELO, SEM FLUOR
49	UN	50,00000			INSTRUMENTO AUXILIAR DO PREPARO QUIMICO-MECANICO DE CANAIS RADICULARES - BROCAS GATES GLIDDEN 6 UN CM 32 MM; TAM 1:0,5 MM N° 2, SIMILAR MAILLEFER, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
50	UN	50,00000			INSTRUMENTO AUXILIAR DO PREPARO QUIMICO-MECANICO DE CANAIS RADICULARES - BROCAS GATES GLIDDEN 6 UN CM 32 MM; TAM 1:0,5 MM N° 3, SIMILAR MAILLEFER, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
51	UN	50,00000			INSTRUMENTO AUXILIAR DO PREPARO QUIMICO-MECANICO DE CANAIS RADICULARES - BROCAS GATES GLIDDEN 6 UN CM 32 MM; TAM 1:0,5 MM N° 5, SIMILAR MAILLEFER, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
52	UN	50,00000			INSTRUMENTO AUXILIAR DO PREPARO QUIMICO-MECANICO DE CANAIS RADICULARES - BROCAS GATES GLIDDEN 6 UN CM 32 MM; TAM 1:0,5 MM N° 6, SIMILAR MAILLEFER, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
53	UN	50,00000			INSTRUMENTO AUXILIAR DO PREPARO QUIMICO-MECANICO DE CANAIS RADICULARES - BROCAS GATES GLIDDEN 6 UN CM 32 MM; TAM 1:0,5 MM N°4, SIMILAR MAILLEFER, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
55	CX	700,00000			LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO EXTRA PEQUENO - 100 UNIDADES
56	CX	100,00000			LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE - 100 UNIDADES
57	CX	300,00000			LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO MÉDIO - 100 UNIDADES
58	CX	700,00000			LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO - 100 UNIDADES
59	PC	50,00000			MATERIAL PARA MOLDAGEM A BASE DE ALGINATO, SABOR TUTTI-FRUTI, P/ MOLDAGENS TIPO 1 454G
62	PC	100,00000			PELICULA RADIOGRAFICA/RX PERIAPICAL, ADULTO, COMPRIMENTO 4CM E LARGURA 3CM, COM VELOCIDADE INTERMEDIARIA (E-SPEED) NA COR AZUL, CAIXA COM 150 PELICULAS. VALIDADE: 2 ANOS APOS A SUA FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA
70	FR	20,00000			TESTE DE VITALIDADE PARA TESTE DE VITALIDADE NOS DENTES COM ODOR MENTOLADO, A BASE DE AGUA, TEMPERATURA 50°C, EMBALAGEM COM AUXILIO DO BICO ATUADOR, USADO COM ROLETE DE ALGODÃO DENTAL, FRASCO DE 200ML
71	UN	20,00000			TRICRESOL FORMALINA, FR C/ 10ML
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **053/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **019/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
**03.945.035/0001-91**  
**AV PRINCESA DO SUL, 3303 JARDIM ANDERE**

<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
4	UN	150,00000	12,42000	1.863,00	ALGODAO HIDROFILO MACIO - ROLO 500 GRAMAS SA FAB. SAO JOAO 10341660006 UN
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>1.863,00</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **053/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **019/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

**ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI**

**34.412.925/0001-61**

**ROD PRESIDENTE DUTRA, 0 KM 154.7 PREDIO 22 ALA B JARDIM DAS INDUSTRIAS**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	KG	20,00000	145,98000	2.919,60	ACRILICO DE USO ODONTOLOGICO TIPO POLIMERIZÁVEL (PARA TECNICA EM MICROONDAS) EM PÓ; INCOLOR; POTE DE 1K BLUE DENT BLUE DENT
6	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO PERA, TIPO HASTE REGULAR, CORTE EXTRA FINO, NUMERAÇÃO 3168 FF 3R MICRODONT
7	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCA DIAMANTADA ESFERICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1012 3R MICRODONT
8	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCA DIAMANTADA ESFERICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1013 3R MICRODONT
9	UN	50,00000	2,19000	109,50	BROCA DIAMANTADA ESFERICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1014 3R MICRODONT
10	UN	50,00000	2,20000	110,00	BROCA DIAMANTADA ESFERICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1015 3R MICRODONT
11	UN	50,00000	2,20000	110,00	BROCA DIAMANTADA ESFERICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1016 3R MICRODONT
17	UN	50,00000	5,35000	267,50	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N.01 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
18	UN	50,00000	5,44000	272,00	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N.02 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
19	UN	50,00000	5,47000	273,50	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N.03 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
20	UN	50,00000	5,44000	272,00	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE; DE BAIXA ROTAÇÃO; Nº 4 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
21	UN	50,00000	5,49000	274,50	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE; DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
22	UN	50,00000	5,63000	281,50	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO N.06 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
23	UN	50,00000	5,45000	272,50	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE; DE BAIXA ROTAÇÃO; Nº 7 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
24	UN	50,00000	5,42000	271,00	BROCA ESFÉRICA; CARBIDE; DE BAIXA ROTAÇÃO; Nº8 PARA BAIXA ROTAÇÃO, DE COMPOSIÇÃO: CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E AÇO INOXIDÁVEL MAX 350.00 RPM PERFECT D PERFECT
25	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCAS ACABAMENTO EXTRA FINO, DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1190FF 3R MICRODONT
26	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCAS ACABAMENTO EXTRA FINO, DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº3195FF 3R MICRODONT
27	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCAS ACABAMENTO EXTRA FINO, DIAMANTADAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº 3118 FF 3R MICRODONT
28	UN	50,00000	2,18000	109,00	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1014HL 3R MICRODONT
29	UN	50,00000	2,21000	110,50	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDÁVEL MAX 4500 RPM Nº1016HL MAX 3R MICRODONT
42	PC	300,00000	19,45000	5.835,00	ENVELOPES AUTO SELANTES 7X23 CM COM 100 UNIDADES VEDAMAX PACKGC

**Total para Este Fornecedor:**

**12.142,10**



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **053/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **019/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 4**

**DENTAL IPO LTDA**

**50.567.060/0001-69**

**R RUDI HORST, 34 SALA 12 CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
30	FR	20,00000	84,33000	1.686,60	CIMENTO ENDODONTICO CARACTERISTICAS TECNICAS: TEMPO DE PRESA 240 MIN, RADIOPACIDADE 7 MM AL, FLUIDEZ 23,46 MM, TAMANHO DAS PARTICULAS 2 UM, FRASCO COM 0,5 G ANGELUS BIO-C SEALER 0,5G CÓD.3822
31	UN	20,00000	75,00000	1.500,00	CIMENTO OBTURADOR DE CANAIS A BASE DE HIDROXIDO DE CALCI, TRIOXIDO DE BISMUTO, HEXAMETILENO TETRAMINA E DIOXIDO DE TITANIO COM RESINA EPOXI BISFENOL. SIMILAR SEALER 26, KIT COM FRASCO DE 0,9 GRAMAS E PASTA COM 0,9 GRAMAS MAQUIRA ENDOSEALER KIT
48	UN	20,00000	7,35000	147,00	GRAMPO PARA PRENDER LENÇOL DE BORRACHA, Nº 209, FABRICADOS EM MODELOS QUE POSSUEM GARRAS; MATERIAL.: AÇO INOXIDAVEL, GARANTIA: 10 ANOS (CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO COMPROVANTE) E REGISTRO NA ANVISA 6B GRAMPO P/ISOLAMENTO N.209
63	UN	50,00000	85,31000	4.265,50	RESINA: SUBMICROMETICA EUNICROMATICA, POSSUIR TECNOLOGIA QUE ESPELHA A COR DO DENTE, FOTOPOLIMERIZAVEL, ESTABILIDADE DE COR APOS POLIMERIZAÇÃO, CARGA COM NANOPARTICULAS ESFEROIDAIS DE ZIRCONIA, BPA FREE, POSSUIR FLUORESCENCIA NATURAL, CONSISTENCIA FGM/DENTSCARE VITTRA APS UNIQUE 4G

**Total para Este Fornecedor: 7.599,10**

**DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA - ME**

**16.366.888/0001-10**

**R LUIZ BARBATO, 0 ARISTEU DA COSTA RIOS**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	CX	100,00000	19,66000	1.966,00	AGULHAS GENGIVAIAS TAMANHO 0,30x22mm - CAIXA COM 100 UN DESCARPACK C/100
3	CX	20,00000	26,33000	526,60	AGULHAS GENGIVAIAS TAMANHO 0,30x30mm - CAIXA COM 100 UN SR C/100
43	UN	200,00000	20,88000	4.176,00	ENVELOPES AUTO SELANTES 9X26CM COM 100 UNIDADES POLLITEX C/100
45	FR	200,00000	4,55000	910,00	FLUOR GEL, EMBALAGEM COM 200 ML ALLPLAN UNI
64	RL	100,00000	21,94000	2.194,00	ROLO DE UM LADO PAPEL GRAU CIRURGICO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO, ISENTO DE ALVEJANTE OTICO, BRANCO, ATOXICO, E DO OUTRO LADO POLIESTER LAMINADO COM POLIPROPILENO, LEVEMENTE AZULADO. PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES TAMANHO 05X100CM POLLITEX UNI
65	RL	100,00000	35,49000	3.549,00	ROLO DE UM LADO PAPEL GRAU CIRURGICO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO, ISENTO DE ALVEJANTE OTICO, BRANCO, ATOXICO, E DO OUTRO LADO POLIESTER LAMINADO COM POLIPROPILENO, LEVEMENTE AZULADO. PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES TAMANHO 08X100CM POLLITEX UNI
66	RL	100,00000	62,85000	6.285,00	ROLO TUBULAR DE UM LADO PAPEL GRAU CIRURGICO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO, ISENTO DE ALVEJANTE OTICO, BRANCO, ATOXICO, E DO OUTRO LADO POLIESTER LAMINADO COM POLIPROPILENO, LEVEMENTE AZULADO. PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES TAMANHO 15X100C POLLITEX UNI

**Total para Este Fornecedor: 19.606,60**



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **053/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **019/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 5**

**MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA**  
**28.857.335/0001-40**  
**R BARAO DO CERRO AZUL, 42 SALA 01 RECREIO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	UN	50,00000	2,48000	124,00	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDAVEL - NUMERO DE FABRICAÇÃO GRAVADA NA HASTE DO PRODUTO - HASTE CURTA - Nº 1031' 3R/MICRODONT 3R/MICRODONT
13	UN	50,00000	2,44000	122,00	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDAVEL - NUMERO DE FABRICAÇÃO GRAVADA NA HASTE DO PRODUTO - HASTE CURTA - Nº 1032 3R/MICRODONT 3R/MICRODONT
14	UN	50,00000	2,45000	122,50	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDAVEL - NUMERO DE FABRICAÇÃO GRAVADA NA HASTE DO PRODUTO - HASTE CURTA - Nº 1034 3R/MICRODONT 3R/MICRODONT
15	UN	50,00000	2,45000	122,50	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DIAMANTES E AÇO INOXIDAVEL - NUMERO DE FABRICAÇÃO GRAVADA NA HASTE DO PRODUTO - HASTE CURTA - Nº 1035 3R/MICRODONT 3R/MICRODONT
16	UN	50,00000	2,48000	124,00	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO; COM GRAVAÇÃO DO LOTE DE FABRICAÇÃO GRAVADO NA HASTE DO PRODUTO; HASTE CURTA; Nº1033 3R/MICRODONT 3R/MICRODONT
33	CX	50,00000	26,77000	1.338,50	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº20 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
34	CX	50,00000	26,90000	1.345,00	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº25 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
35	CX	50,00000	26,98000	1.349,00	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº30 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
36	CX	50,00000	26,77000	1.338,50	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº35 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
37	CX	50,00000	27,27000	1.363,50	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº40 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
38	CX	50,00000	26,64000	1.332,00	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº45 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
39	CX	50,00000	27,20000	1.360,00	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº50 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
40	CX	50,00000	26,92000	1.346,00	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL Nº55 (CAIXA COM 120 PONTAS DE 28 MM) IMPLA IMPLA
46	FR	20,00000	10,22000	204,40	FORMOCRESOL . COMPOSIÇÃO: FORMALDEIDO, OCRESOL, GLICERINA E AGUA PURIFICADA, FRASCO COM 10 ML BIODINAMICA BIODINAMICA
60	UN	50,00000	18,34000	917,00	OLEO LUBRIFICANTE DE USO UNIVERSAL (TANTO PARA CANETAS DE ALTA COMO DE BAIXA ROTAÇÃO) COM BICO INJETOR QUE SE ADAPTE AOS DOIS, EM SPRAY (EMBALAGEM COM 200ML) IMPLA IMPLA
61	FR	20,00000	8,56000	171,20	PARAMONO CANFORADO FRASCO C/ 20ML BIODINAMICA BIODINAMICA
67	FR	100,00000	178,81000	17.881,00	SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL MONOCOMPONENTE; SOLVENTE ACETONA; BAIXA VISCOSIDADE; ALTO PODER DE PENETRAÇÃO NAS ESTRUTURAS DENTINÁRIAS; HIDROFILICO; PRODUTO QUE LIBERE O FLÚOR; COMPATIVEL CM SIST RESTAURADORES FOTO POLIMERIZÁVEL E AUTOPOLIMERIZÁVEL FR CM 3M 3M
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>30.561,10</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Processo Licitatório: 053/2024  
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO-S  
Número da Licitação: 019/2024  
Aquisição de: Materiais  
Página: 6

<b>MG FLEX LTDA.</b> <b>43.121.365/0001-87</b> <b>AV SEBASTIAO G REIS, 0 ***** SANTA CRUZ</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
44	UN	100,00000	1,58000	158,00	FIO AGULHADO NÃO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFÁTICA LONGA DE POLÍMETRO DE NYLON 4/0 E NYLON 4,0,45CM COM AGULHAS DE AÇO INOX, AGULHA 4-0,AT-20MM 3/8 CORPO TRIANGULAR 24 UNIDADES, SIMILAR PROCARE TECNOFIO TECNOFIO
54	CX	20,00000	22,09000	441,80	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX. C/ 100 MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>599,80</b>

<b>ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA</b> <b>06.194.440/0001-03</b> <b>AV LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612 SALA 01 INDUSTRIAL</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	50,00000	12,06000	603,00	ANESTESICO TOPICO GEL 12 G BENZOCAINA, CONCENTRAÇÃO 20%, USO GEL TOPICO, SABOR TUTTI-FRUTI, EMBALAGEM COM 12 G DFL DFL
68	CX	200,00000	112,38000	22.476,00	SOLUÇÃO ANESTESICA INJETAVEL DE LIDOCAINA+EPINEFRINA 36MG+ 18U, CONTENDO 50 TUBETES E VIDRO 1,8 ML CADA, CAIXA COM 50 UNIDADES DFL DFL
69	CX	30,00000	129,52000	3.885,60	SOLUÇÃO ANESTESICA INJETAVEL DE MEPIVACAINA COM EPINEFRINA 2%, 1:100.000 - CAIXA C/ 50 TUBETES DE 1,8ML DLA DLA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>26.964,60</b>

<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b> <b>30.888.187/0001-72</b> <b>R PEDRA VERMELHA, 112 ***** TABULEIRO (MONTE ALEGRE)</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
47	RL	100,00000	31,27000	3.127,00	GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91MMX91M ANDREONI ANDREONI
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>3.127,00</b>

<b>YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b> <b>51.740.794/0001-60</b> <b>R SAÍRA OURO, 210 ***** JARDIM UNIVERSIDADE</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
41	PC	200,00000	36,66000	7.332,00	ENVELOPES AUTO SELANTES 15X25 CM COM 100 UNIDADES HOSPFLEX ENVELOPES AUTO SELANTES 15X25 CM COM 100 UNIDADES
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>7.332,00</b>

**Valor Total:** 109.795,30

**Adjudicação e Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **053/2024**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **019/2024**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 7**

**Itanhandu, em 25 de junho de 2024**

**Eduardo Francisco Ivo**  
Pregoeiro